

ABOUT US

OPENED IN APRIL 2017 HILLS IS A SMALL FAMILY RUN RESTAURANT THAT CELEBRATES ALL THINGS BURGER.

AS A FAMILY, WE ARE NOT SIMPLY PASSIONATE ABOUT MAKING BURGERS; WE'RE COMMITTED TO MAKING THE MOST OF THE BOUNTIFUL SUPPLY OF QUALITY PRODUCE AROUND US. THE MAJORITY OF INGREDIENTS ARE WELSH AND FROM THE LOCAL AREA - AS WELL AS MANY OF THE DRINKS BEHIND THE BAR. IN SHORT, HILLS IS A CELEBRATION OF ALL THINGS WELSH.

OUR AIM IS TO SERVE QUALITY FOOD, NOT FAST FOOD AND OUR SMALL TEAM ARE HERE TO HELP.

THANK YOU FOR COMING. HAVE FUN, RELAX AND ENJOY YOUR VISIT.

OUR SUPPLIERS



BUTCHERY

PADDY SWEENEY BUTCHERS
MEAT MATTERS LTD.
HUNTSHAM FARM

BAKERY

ALEX GOOCH ARTISAN BAKER

OTHERS

LLANFAES DAIRY
HALEN MON
BLAS AR FWYD
CASTELL HOWELL
CELLAR SUPPLIES
WELLOCKS
BRAKES



@HILLSBRECON

A HUGE THANK YOU TO ALL OUR AMAZING SUPPLIERS,
WE COULDN'T DO IT WITHOUT YOU 🍔💕🙌

FRIES

SKIN ON FRIES ROSEMARY & GARLIC SALT  

5⁰⁰

SWEET POTATO FRIES MIXED CHILLI SALT   

6⁵⁰

BRISKET FRIES 

12⁵⁰

SKIN ON FRIES, SLOW COOKED BRISKET, MOZARELLA, CHIVES

SIDES

CORNBREAD BITES 

7⁵⁰

WHIPPED BUTTER, HOT HONEY

LOADED TATER TOTS 

8⁵⁰

CRISPY TOTS, GOCHUJANG BBQ GLAZE, KIMCHI, GINGER, SESAME MAYO, SPRING ONION

BACON MAC'N'CHEESE BITES

9⁰⁰

MAC AND CHEESE BITES, HONEY GLAZED BACON, BARTI DDU BBQ SAUCE

CHIPOTLE SLAW  

SMOKY CHIPOTLE MAYO

GRILLED BROCCOLI  

CHARRED TEDNERSTEM, GARLIC OIL, CHILLI FLAKES, LEMON



6⁵⁰

7⁰⁰



GLUTEN
FREE



VEGAN



SPICY!

* OTHER DISHES CAN BE ADAPTED. PLEASE SPEAK TO THE TEAM



**ALL BURGERS COME WITH CHEESE
UNLESS OTHERWISE STATED**

DOG PATTIES
6⁰⁰



CLASSICS

CHIPS & GRAVY CHEESEBURGER

SKIN ON FRIES, HOUSE GRAVY

JUAN HILARIO

SOBRASADA, CONFIT ONION, PIMIENTO KETCHUP

NEW YORK

PASTRAMI, SAUERKRAUT, PICKLES, HOUSE SAUCE

BACON CHEESEBURGER

SMOKED BACON, HOUSE SAUCE

CHEESEBURGER

HOUSE SAUCE

BEEF BURGER

NO CHEESE, NO SAUCE. JUST BEEF & BUN

BUTTERMILK CHICKEN

GARLIC MAYO, PEASHOOT

VEGAN CHEESEBURGER

HOUSE SAUCE, PICKLES



16⁰⁰

17⁰⁰

17⁰⁰

15⁵⁰

13⁰⁰

10⁵⁰

14⁰⁰

14⁵⁰

PLEASE NOTE ALL
BURGERS COME WITH
CHEESE UNLESS
OTHERWISE STATED

SPECIALS

WILD MUSHROOM TRUFFLE CHEESEBURGER

TRUFFLE MAYO, PORCINI MUSHROOM RAGU

SMOKEY BARTI DDU BBQ CHEESEBURGER

BARTI DDU BBQ SAUCE, HONEY GLAZED BACON, PICKLES, CRISPY SHALLOTS

PERL LAS, FIG CHEESEBURGER

PERL LAS, FIG RELISH, ROCKET

CHICKEN PARM BURGER

MARINARA SAUCE, MOZZARELLA, PARMESAN CRUMB

KOREAN FRIED CHICKEN BURGER

GOCHUJANG BBQ GLAZE, KIMCHI, GINGER, SESAME MAYO, SPRING ONION

MUSHROOM WELLINGTON BURGER

WILD MUSHROOM PATTY, SPINACH, HORSERADISH MAYO, CRISPY SHALLOTS, RED WINE SAUCE



18⁰⁰

17⁰⁰

17⁵⁰

17⁰⁰

17⁰⁰

17⁰⁰

PARENTAL
ADVISORY
EXPLICIT BURGERS

#EXPLICITBURGERS

WHY NOT ADD...

EXTRA PATTIES (2 X 110G)	6 ⁰⁰
EXTRA CHICKEN	7 ⁰⁰
FREE RANGE EGG	2 ⁰⁰
CONFIT ONION	2 ⁵⁰
DOUBLE CHEESE	2 ⁵⁰
PICKLES	2 ⁰⁰
CONFIT FIELD MUSHROOM	2 ⁵⁰
SMOKED BACON	3 ⁵⁰
LETTUCE	0 ⁵⁰
TOMATO	0 ⁵⁰



SAUCES

HOUSE SAUCE	 	2 ⁰⁰
PIMIENTO KETCHUP	 	2 ⁰⁰
HOUSE HOT SAUCE	  	2 ⁵⁰
GARLIC MAYO	 	2 ⁵⁰
HOUSE GRAVY		4 ⁵⁰
GOCHUJANG BBQ GLAZE		3 ⁵⁰
HOT HONEY		3 ⁵⁰
CHIPOTLE MAYO	 	2 ⁰⁰
TRUFFLE MAYO	 	3 ⁰⁰
BARTI DDU BBQ SAUCE	 	3 ⁵⁰

DESSERTS

BONFIRE BROWNIE STACK	7 ⁵⁰
BROWNIE, TOASTED MARSHMALLOWS, HOT FUDGE SAUCE, HONEYCOMB CRUNCH	
PEANUT BUTTER JELLY SUNDAE	9 ⁰⁰
PEANUT BUTTER ICE CREAM, GRAPE JELLY, WHIPPED CREAM, PRETZEL SHARDS	
STICKY TOFFEE APPLE PUDDING	8 ⁵⁰
STEAMED SPONGE WITH APPLE CHUNKS, STICKY TOFFEE SAUCE, VANILLA ICE CREAM	
AFFOGATO / MARTINI AFFOGATO	6 ⁵⁰ / 12 ⁵⁰
DOUBLE ESPRESSO, VANILLA ICE CREAM / BRECON FIVE VODKA, KAHULA, DOUBLE ESPRESSO, VANILLA ICE CREAM	



DOG ICE CREAM
3⁵⁰



ALLERGIES

PLEASE DIRECT ANY QUESTIONS RELATING TO FOOD ALLERGIES TO YOUR SERVER. WE DO OUR BEST TO ADAPT OUR DISHES TO ACCOMMODATE DIETARY NEEDS AND RESTRICTIONS. HOWEVER ITEMS MAY BE EXPOSED TO TRACES OF ALLERGENS DURING PREPARATION.